

Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36 c. 2 lett. b del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. per l'affidamento della fornitura di "Protesi mammarie ed espansori mammari", suddivisa in n. 5 lotti – Importo posto a base di gara € 120.125,00 IVA esclusa – durata 12 mesi

CHIARIMENTI N. 1

QUESITO 1:

Con la presente la scrivente è a chiedere che documenti di rilevanza internazionale quali certificati CE, Iso, letteratura scientifica, nella misura in cui la traduzione potrebbe non riflettere il vero senso dei contenuti, possano essere presentati in lingua originale, ovverosia inglese. Laddove tale richiesta non possa essere accolta si chiede se la traduzione possa essere presentata ai sensi del DPR 445/2000.

RISPOSTA 1:

Si conferma ammissione della traduzione conforme all'originale autocertificata dal legale rappresentante ai sensi del DPR 445/2000.

QUESITO 2:

L'allegato A1 si riferisce alla gara dispositivi medici per Cardiologia.

RISPOSTA 2:

Trattasi di errore materiale.

Il documento corretto e sostituito è pubblicato sul portale www.hsangiovanni.Roma.it – bandi e gare

QUESITO 3:

Il modulo allegato 2 allo schema dichiarazioni busta A menzionato a pag. 4 del disciplinare non è stato allegato alla documentazione di gara.

RISPOSTA 3:

Trattasi di errore materiale non è l'allegato 2 ma il modulo allegato 1 allo "Schema dichiarazioni Busta A" già pubblicato sul portale www.hsangiovanni.Roma.it – bandi e gare

QUESITO 4:

Ci confermate che presentare protesi con differente tipo di testurizzazione (micro e macro) è considerata offerta alternativa e pertanto comporterà l'esclusione.

RISPOSTA 4:

Il quesito è posto in modo non chiaro pertanto non si può fornire il chiarimento e si invita a riformulare la richiesta nei tempi stabiliti.

QUESITO 5:

Ci si riferisce al criterio relativo alla possibilità di interfaccia con il sistema Areas AMC al quale vengono attribuiti 3 punti nella valutazione tecnica. Il criterio risulta a nostro avviso di difficile constatazione. Non essendo attualmente vostri fornitori non siamo in grado di testare un eventuale compatibilità con il vostro sistema. Si chiede dunque l'eliminazione del criterio in questione

RISPOSTA 5:

Si conferma il criterio che non costituisce motivo ostativo alla partecipazione della gara



QUESITO 6:

Le ditte aggiudicatrici dovranno fornire un armadio realizzato su misura e il costo sarà suddiviso tra le varie ditte.

Si chiede di precisare il costo dell'armadio, il modo in cui il costo verrà ripartito e come ci verrà eventualmente imputato.

RISPOSTA 6:

Il costo dell'armadio può essere stimato in € 2.000,00 circa. Il costo dell'armadio sarà suddiviso in parti uguali tra le ditte aggiudicatrici dei Lotti n. 1, n. 2 e n. 3

QUESITO 7:

Vi chiediamo di specificare come verrà effettuato il calcolo del punteggio economico per il lotto 1, dato che è suddiviso in sub A e in sub B. Ci confermate che il ribasso verrà calcolato sull'importo totale del lotto e non sugli importi a base asta per sub lotto?

RISPOSTA 7:

Si conferma.

QUESITO 8:

i 2 Campioni richiesti per sub lotto dove dovranno essere spediti? Il pacco dovrà riportare una particolare dicitura

RISPOSTA 8:

Il plico contenente i campioni sigillato con sistema idoneo, controfirmato sui lembi, con su scritto il nome della ditta l'oggetto della gara e il numero di protocollo della lettera invito deve essere inviato al seguente indirizzo:

Azienda Ospedaliera "Complesso Ospedaliero San Giovanni – Addolorata"

Via dell'Amba Aradam 9 - 00184 Roma

Ufficio accettazione posta e protocollo

indicando in modo evidente all'esterno del contenitore la dicitura: PER LA U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi

IL R.U.P.
(Paolo Cavallari)
